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KUVENDI I KOMUNES/SKUPSTINA OPSTINE/MUNICIPAL ASSEMBLY ISTOG

Pér: T¢ gjithé anétarét e Kuvendit t&¢ Komunés-Istog

NE& bazg t& nenit 41.1, 41.2 dhe nenit 43 i Ligjit pér vetéqeverisjen lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr.28/2008) dhe nenit 32 i Statutit t& Komunés s&
Istogut 01Nr.55/2014, me propozim t& Kryetarit t& Komunés:

THERRAS

Mbledhjen e 27 e Legjislacionit t& VII™ t& Kuvendit t& Komunés.
Mbledhja do t& mbahet me: 05.01.2022, e Mérkuré, né Sallén e Kuvendit t&€ Komunés ng
Istog, kati III, duke filluar né ora 10:00.

Rend dite:

1. Zgjedhja e Kryesuesit t&€ Kuvendit t&€ Komunés.
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